СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2016   № 150
с. Новоямская Слобода

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с частью 5 статьи 9, частью 1 статьи 87 Закона Республики Мордовия «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» Совет депутатов Новоямского сельского поселения р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района третьего созыва на 18 сентября 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
 Республики Мордовия
                 С.А. Гришакина